
 

UCHWAŁA NR 286  /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2020r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 511 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U z 2019r., poz. 688 ze zm.), uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 30 października 2019r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2020 rok” oraz uchwałami Zarządu Powiatu Wągrowieckiego Nr 231/2019,  

Nr 232/2019, Nr 233/2019, Nr 234/2019, Nr 235/2019, Nr 236/2019, Nr 237/2019, Nr 238/2019,  

Nr 239/2019, Nr 240/2019 z dnia 21 listopada 2019 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

Nr 241/2019,Nr 242/2019, Nr 243/2019, Nr 244/2019 i Nr 245/2019 z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne zadania i form ich zlecania 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2020 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 

 

 

Wicestarosta 
 

_______________________ 

/ Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer  _________________________ 

Andrzej Wieczorek    _________________________  

Robert Woźniak _________________________ 



Załącznik 
do Uchwały nr 286  /2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 16 stycznia 2020r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2020 roku 
 

1. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie (do 3.000 zł) 

 

1) organizacja konkursów poszerzających wiedzę i umiejętności uczniów lub przedsięwzięć o charakterze 

edukacyjnym o zasięgu powiatowym (ponadgminnym) (do 3.000 zł) 

 
 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1.1 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

DZIAŁKOWCÓW 

STOWARZYSZENIE 

OGRODOWE  

W WARSZAWIE OKRĘG  

W PILE 

 

 
ORGANIZACJA KONKURSÓW 

POSZERZAJĄCYCH WIEDZĘ 

 I UMIEJĘTNOŚCI UCZNIÓW 

LUB PRZEDSIĘWZIĘĆ O 

CHARAKTERZE 
EDUKACYJNYM O ZASIĘGU 

POWIATOWYM 

(PONADGMINNYM) 

 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

 

3.000 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

1.2. 

 

 

TOWARZYSTWO 

SPOŁECZNO – PRAWNE  

W WĄGROWCU 

 

 

EDUKACJA DLA KAŻDEGO 2020 
 

115 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

                                                                                                                 SUMA:  6.000 zł 3.000 zł 3.000 zł 

 

 

2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

(do 4.000 zł) 
 

 

1) organizacja wypoczynku letniego i zimowego (do 4.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

  Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

2.1. 

 

 

PARAFIA 

RZYMSKOKATOLICKA  

PW. ŚW. WOJCIECHA  

W WĄGROWCU  

 

 
WYPOCZYNEK LETNI DZIECI  

I MŁODZIEŻY Z POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  
W KARPACZU I PRADZE 

 

141 

 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

 

2.2. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM IM. 

JANA PAWŁA II  

W MIEŚCISKU 

 

 
WYCIECZKA MŁODZIEŻOWEJ 

ORKIESTRY DĘTEJ W PIENINY  

Z WYPADEM NA SŁOWACKI RAJ 

 

134 

 

4.000 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

2.3. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI                      

W WĄGROWCU 

 

 

WYCIECZKI Z TPD 2020 
 

131 

 

3.550 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

                                                                                                                 SUMA: 11.550 zł 4.000 zł 4.000 zł 

 



3. Kultura i sztuka (do 14.000 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, warsztatów, zajęć, 

ćwiczeń, prób, plenerów, audycji muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

(do 14.000 zł) 
 

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

3.1. 

 

 
STOWARZYSZENIE  

NA RZECZ ROZWOJU 

GMINY WAPNO 

 

REGIONALNY FESTIWAL 
POLSKIEJ PIOSENKI  

IM. IRENY JAROCKIEJ 

 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

3.000 zł 
 

----------- 

 

----------- 

 

3.2. 

 

 

STOWARZYSZENIE  

IM. ADAMA  

Z WĄGROWCA 

WSPIERAMY NASZE 

TALENTY 

 

 
AUDYCJE MUZYCZNE DLA 

PRZEDSZKOLI POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO 

 

104 

 

 

8.780 zł 

 

5.503 zł 

 

 

5.503 zł 

 

 

3.3.  

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI                      

W WĄGROWCU 

 

 
TEATRALNA WIOSNA Z TPD 

2020 

 

135 
 

 

3.000 zł 

 

 

3.000 zł 

 

 

3.000 zł 

 

 

3.4. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM 

 IM. JANA PAWŁA II  

W MIEŚCISKU  

 

 

ORGANIZACJA XII 

POWIATOWEGO KONKURSU 
RECYTATORSKIEGO PT.  

,,NA SKRZYDŁACH KSIĄŻEK”. 

KONKURS POŁĄCZONY JEST 
ZE SPOTKANIEM AUTORSKIM  

(Z DZIEIDZINY LITERATURY  

I MEDIÓW) 
 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

4.450 zł 

 

----------- 

 

----------- 

 

3.5. 

 

 

TOWARZYSTWO 

SPOŁECZNO – PRAWNE  

W WĄGROWCU 

 

 

WARSZTATY WIELKANOCNE 
2020 

 

106 
 

 

1.600 zł 

 

1.600 zł 

 

 

1.600 zł 

 

 

3.6. 

 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPOŁECZNO – 

KULTURALNE  

IM. STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO 

 

 
KONKURS RECYTATORSKI 

,,OKOLICA POETÓW – 
PRZYBYSZEWSKI – WĘKLAROWA 

– SZATKOWSKI” 

 

133 
 

 

 

2.100 zł 

 

2.100 zł 

 

2.100 zł 

 

3.7. 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPOŁECZNO – 

KULTURALNE  

IM. STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO 

 

 

,,ITER TRANSTEMPORALE” – 
PODRÓŻ W CZASIE 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

8.685 zł 

 

----------- 

 

----------- 

 

3.8. 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPOŁECZNO – 

KULTURALNE  

IM. STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO 

 

SPOŁECZNOŚĆ ŻYDOWSKA 

POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 

126 

 

1.797 zł 

 

1.797 zł 

 

 

1.797 zł 

 

 

                                                                                                                SUMA: 33.412 zł 14.000 zł 14.000 zł 



4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (do 40.000 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych 

i sportowo - rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 40.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

4.1. 

 

 

MIEJSKI KLUB 

SPORTOWY ,,NIELBA” 

WĄGROWIEC 

 

 

SZKOLENIE SPORTOWE 
SENIORÓW, JUNIORÓW SEKCJI 

PIŁKI RĘCZNEJ ORAZ MECZ O 

PUCHAR STAROSTY POWIATU 
WĄGROWIECKIEGO 

 

 

110 

 

 

9.800 zł 

 

9.800 zł 

 

9.800 zł 
 

 

4.2. 

 

 

KLUB JEŹDZIECKI 

,,SOKÓŁ” 

DAMASŁAWEK 

 

 
REGIONALNE ZAWODY  

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY 

– XVIII MEMORIAŁ ANGELIKI 
JACH 

 

 

149 

 

 

10.000 zł 

 

10.000 zł 

 

10.000 zł 
 

 

4.3. 

 

 

STOWARZYSZENIE  

NA RZECZ ROZWOJU 

GMINY WAPNO 

 

 

FESTYN  
,,WAKACJE CZAS ZACZĄĆ” 

SREBRNA GÓRA 2020 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

4.000 zł 

 

----------- 

 

----------- 

 

4.4. 
 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

WĘDKARSKI  

KOŁO WĄGROWIEC 

 

 
ZAWODY WĘDKARSKIE Z OKAZJI 

MIĘDZYNARODOWEGO DNIA 

DZIECKA POŁĄCZONE  
Z PIKNIKIEM RODZINNYM 

 

 

101 
 

 

9.600 zł 

 

8.030 zł 

 

8.030 zł 

 

4.5. 
 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

WĘDKARSKI  

KOŁO WĄGROWIEC 

 
DRUŻYNOWE ZAWODY 

WĘDKARSKIE O PUCHAR LATA  

NA PAŁUKACH 

 

97 

 

9.000 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

4.6 

 

STOWARZYSZENIE 

SPORTOWE 

,,SZKWAŁ” 

KAMIENICA 
 

 

GIMNASTYKA 2020 
 

130 
 

 

 

4.670 zł 

 

 

4.670 zł 

 

 

 

4.670 zł 

 

 

4.7 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI  

W WĄGROWCU 
 

 

,,POŻEGNANIE LATA  

Z TPD – LATAWIEC” 
 

 

 

 

138 

 

 

3.500 zł 

 

3.500 zł 

 

3.500 zł 

 

 

4.8. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI  

W WĄGROWCU 
 

 

,,XXX TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ  
DRUŻYN OSIEDLOWYCH – 

MUNDIALITO” 

 

 

136 

 

 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

 

4.9. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

EUROPEJSKIEGO 

DZIEDZICTWA 

KULTUROWEGO  

W SIENNIE 

 

 
XXVII SIENNEŃSKIE BIEGI 

PRZEŁAJOWE, SIENNO 2020 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

3.000 zł 

 

----------- 

 

----------- 

                                                                                                                SUMA:   57.570 zł 40.000 zł 40.000 zł 

 



5. Turystyka i krajoznawstwo (do 3.000 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów szkoleniowych)  

krajoznawczo-wypoczynkowych i turystycznych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

(do 3.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

5.1. 

 

 

PARAFIA 

RZYMSKOKATOLICKA  

PW. ŚW. WOJCIECHA  

W WĄGROWCU  

 

 

,,JEDNODNIOWY WYJAZD 
NAD MORZEZ DLA DZIECI, 

MŁODZIEŻY ORAZ 

DOROSŁYCH Z POWIATU 
WĄGROWIECKIEGO” 

 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

1.890 zł 

 

    ----------- 

 

----------- 

 

5.2. 

 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM 

 IM. JANA PAWŁA II  

W MIEŚCISKU  

 

 

WYCIECZKA TURYSTYCZNO – 
KRAJOZNAWCZA  

DO TRÓJMIASTA 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

3.000 zł 

 

    ----------- 

 

----------- 

 

5.3. 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

MIŁOŚNIKÓW 

MOTORYZACJI  

 

 

ORGANIZACJA WYJAZDU NA 

TARGI MOTOCYKLOWE 

,,WARSAW MOTORCYCLE 
SHOW 2020” 

 

98 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

SUMA: 7.890 zł 3.000 zł 3.000 zł 
 
 

 

6. Z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 

pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy (do 3.000 zł) 
 
 

1) udzielanie bezrobotnym i poszukującym pracy zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu 

pomocy prawnej (porady grupowe) w planowaniu rozwoju kariery zawodowej w ramach poradnictwa zawodowego 

dla osób chcących podjąć własną działalność gospodarczą (min. 50 osób) (do 3.000 zł) - nie złożono ofert. 

 

 

 

 

7.  Z zakresu wspierania pieczy zastępczej (do 5.500 zł) 
 
 

1) prowadzenie grupy wsparcia dla osób tworzących pieczę zastępczą (opiekunowie/podopieczni) oraz osób 

usamodzielnianych, które opuściły pieczę zastępczą (do 1.500 zł) - nie złożono ofert. 

2) organizacja Dnia Rodzicielstwa Zastępczego (do 3.000 zł) - nie złożono ofert. 

3) organizacja wolontariatu w rodzinnej pieczy zastępczej (do 1.000 zł) - nie złożono ofert. 

 

 

 

 

 

8. Z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie (do 1.000 zł) 
 
 

1) zapobieganie zjawisku przemocy w rodzinie i w środowisku (do 1.000 zł) - nie złożono ofert. 
 

 

 

 



9. Z zakresu wspierania osób z niepełnosprawnością (do 14.000 zł) 
 

 

 

1) ograniczanie skutków niepełnosprawności i zapobieganie wykluczeniu społecznemu osób z niepełnosprawnością  

z Powiatu Wągrowieckiego poprzez działania wspierające aktywność fizyczną (do 4.000 zł) 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

9.1.1. 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

NIEWIDOMYCH OKRĘG 

WIELKOPOLSKI  

Z SIEDZIBĄ  

W POZNANIU ZARZĄD 

KOŁA POWIATOWEGO              

W WĄGROWCU 

 

 

WYJAZD OŚMIODNIOWY  

DO ŚWINOUJŚCIA, 

KONTYNUACJA SZKOLENIA  
Z ORIENTACJI PRZESTRZENNEJ  

Z INSTRUKTOREM DLA 

ZORGANIZOWANEJ GRUPY 
MINIMUM DWUDZIESTU OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

 
141 

 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 
 

 

4.000 zł 

 

9.1.2. 

 

WĄGROWIECKIE 

TOWARZYSTWO 

,,AMAZONKI” 

 

,,NARODZONA NA NOWO – 

SPRAWNE FIZYCZNIE DZIĘKI 

REHABILITACJI” 
 

 

107 

 

 

 

7.410 zł 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 

                                                                                                                    SUMA: 11.410 zł 4.000 zł 4.000 zł 
 

 

 

2) wspieranie działań na rzecz rozwijania zainteresowań i uzdolnień osób z niepełnosprawnością z Powiatu 

Wągrowieckiego (do 2.000 zł) - nie złożono ofert. 

3) organizowanie lokalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych wspierających 

aktywność osób z niepełnosprawnością w tych  dziedzinach (do 8.000 zł) - nie złożono ofert. 

 

10. Z zakresu wspierania osób starszych (do 12.000 zł) 
 

 

1) wspieranie aktywności osób starszych oraz zapobieganie ich wykluczeniu społecznemu i marginalizacji 

(do 5.000 zł)  

 
 

l.p. 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

 

10.1.1. 

 

 
ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW,RENCISTÓW  

I INWALIDÓW  

W SKOKACH 

 

 

DZIESIĘCIODNIOWY WYJAZD 
NAD MORZE, AKTYWIZUJĄCY 

SENIORÓW GMINY SKOKI 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

4.000 zł 

 

    ----------- 

 

 

 

----------- 

 

 

 

10.1.2. 

 

ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  

I INWALIDÓW  

W WĄGROWCU 

 

 
 

MRZEŻYNO 

 

 

138 
 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

                                                                                                                    SUMA: 7.000 zł 3.000 zł 3.000 zł 

 

 

 

 
 



2) wspieranie działań aktywizujących oraz podnoszących sprawność seniorów z terenu Powiatu Wągrowieckiego 

(do 7.000 zł) 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość  

dotacji 

przyznanej  

przez Zarząd 

Powiatu 

 

 

   

10.2.1. 

 

 

ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  

I INWALIDÓW  

W WĄGROWCU 

 
KARPACZ I OKOLICE  

 

123 
 

 

3.500 zł 

 

2.500 zł 
 

 

2.500 zł 
 

 

 

10.2.2. 

 

WĄGROWIECKI 

UNIWERSYTET TRZECIEGO 

WIEKU  

 

SENIOR Z POWIATU 
WĄGROWIECKIEGO  

W CENTRUM ODDZIAŁYWAŃ 

EDUKACYJNYCH 

 

131 
 

 

 

7.000 zł 

 

4.500 zł 

 

4.500 zł 

                                                                                                                   SUMA: 10.500 zł 7.000 zł 7.000 zł 
 

11. Z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego (do 8.000 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć mających na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie szeroko 

pojętego bezpieczeństwa (imprezy, pokazy i zawody promujące bezpieczeństwo, publikacje związane  

z bezpieczeństwem) (do 4.000 zł) 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

       

11.1.1. 

 

WOPR WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

ODDZIAŁ POWIATOWY                

W WĄGROWCU 

 

 

POKAZY RATOWNICTWA 
WODNEGO MAJĄCE NA CELU 

PODNIESIENIE ŚWIADOMOŚCI 

SPOŁECZNEJ W ZAKRESIE 
BEZPIECZEŃSTWA NA WODZIE 

 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

4.000 zł 

 

    ----------- 

 

----------- 

 

11.1.2. 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁREGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI  

W WĄGROWCU 

 

 

,,ROZPOCZNIJ BEZPIECZNE 
WAKACJE Z TPD 2020” 

 
133 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

                                                                                                                SUMA: 7.000 zł 3.000 zł 3.000 zł 
 

 

2)  wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych oraz prowadzenie szkoleń, 

kursów ratowników wodnych (do 4.000 zł) 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowan

a kwota 

dotacji przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

11.2.1. 

 

 

WOPR WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

ODDZIAŁ POWIATOWY                

W WĄGROWCU 

 

 

KURS NA STOPIEŃ 

MŁODSZEGO RATOWNIKA 
WOPR 

 

112 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

                                                                                                                  SUMA: 4.000 zł 4.000 zł 4.000 zł 

 



12. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze. zm.) (do 14.000 zł) 
 

 

1) działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby nowotworowe, w tym w fazie terminalnej 

(np. edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna dla pacjentów i ich rodzin, akcje, kampanie, konkursy, prelekcje 

itp. poszerzające świadomość i wiedzę mieszkańców powiatu w zakresie wsparcia chorych i ich rodzin) –  

(do 9.000 zł)  

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

12.1.1. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

IM. KS. JERZEGO 

NIWARDA 

MUSOLFFA  

W WĄGROWCU 

 

 

,,DZIAŁANIA NA RZECZ 
PROMOWANIA IDEI NIESIENIA 

POMOCY CHORYM NA CHOROBY 

NOWOTWOROWE, W TYM  

W FAZIE TERMINALNEJ 

POSZERZAJĄCE ŚWIADOMOŚĆ 

SPOŁECZNĄ I WIEDZĘ 
MIESZKAŃCÓW POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  

W ZAKRESIE NIESIENIA POMOCY  
I OPIEKI LUDZIOM CHORYM  

ORAZ ICH RODZINOM” 

 
 

 

67 

 

9.000 zł 

 

9.000 zł 

 

 

 

9.000 zł 

                                                                                                                 SUMA:  9.000 zł 9.000 zł 9.000 zł 
 

 

2) organizacja i koordynacja działań związanych z promocją i ochroną zdrowia adresowanych do różnych grup 

odbiorców (m.in. konkursy, kampanie, szkolenia, prelekcje, warsztaty, publikacje, turnieje, zawody, marsze)  

(do 5.000 zł) 

 
 

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

12.2.1. 

 

 

WĄGROWIECKIE 

TOWARZYSTWO 

,,AMAZONKI” 

 

 

,,MAMY ZDROWE MAMY – 
PROFILAKTYKA RAKA PIERSI” 

 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

1.520 zł 
 

 

    ----------- 

 

 

----------- 

 

12.2.2. 

 

 
STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM 

IM. JANA PAWŁA II 

W MIEŚCISKU 
 

 

ORGANIZACJA VII POWIATOWEGO 

SPOTKANIA ZE SZTUKĄ PT. 
,,KULINARNA WIOSNA TEATRALNA 

– MIEŚCISKO 2020” 

 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

5.000 zł 

 

    ----------- 

 

----------- 

                                                                                                                 SUMA: 6.520 zł   

 

 

13. Z zakresu upowszechniania i ochrony praw konsumentów (do 2.500 zł) 
 

1) upowszechnianie wiedzy konsumenckiej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców powiatu poprzez: 

zorganizowanie konkursów, szkoleń dla mieszkańców powiatu - nie złożono ofert 
 

 

 

 



14. Z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

(do 4.000 zł) 
 

1) organizacja spotkań edukacyjnych na temat zagrożeń wynikających ze spalania odpadów komunalnych w piecach   

domowych i sposobu działania spalarni śmieci komunalnych (do 2.000 zł) - nie złożono ofert. 

2)   odtworzenie populacji bażanta polnego (do 1.000 zł) – nie złożono ofert. 

3) odtworzenie populacji kuropatw (do 1.000 zł) – nie złożono ofert. 

 

 

15. Z zakresu działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  

i współpracy między społeczeństwami (do 2.000 zł) 

1) organizacja przedsięwzięcia propagującego przede wszystkim kontakty polsko – niemieckie i/lub polsko – czeskie 

w oparciu o partnerów zagranicznych Powiatu Wągrowieckiego tj. Powiat Lüneburg, Stowarzyszenie Gmin 

Sedlczany lub inne (do 2.000 zł) 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

15.1. 

 

 

 

WĄGROWIECKI 

UNIWERSYTET 

TRZECIEGO WIEKU 

  

 

PROMOCJA REGIONU NA 

TURNIEJU EUROPEJSKIM  
W WIEDNIU – II EDYCJA 

 

 

132 
 

 

 

2.000 zł 
 

 

2.000 zł 
 

 

 

2.000 zł 
 

 

                                                                                                               SUMA : 2.000 zł 2.000 zł 2.000 zł 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


